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 Karesi Belediye Meclisinin 03/ Haziran /2014 tarihli Olağan 
toplantısında  almış olduğu kesinleşmiş olan kararların özetleri.    
 
 

KARAR 
NO:         
 

 
     KARAR  ÖZETLERİ 

37 6360 sayılı  yasa  öncesinde köy statüsünde olup, imar ile ilgili işlemleri köy planlarına  

göre yürütülen mahallelerimizdeki imar düzenlemelerinin uygulama imar planları 

hazırlanıncaya kadar köy planlarına göre yürütülmesi hakkındaki imar komisyonu 

raporu, komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. 

38 Karesi Belediyesi Logo Belirleme Komisyonunun rapor ekinde sunmuş olduğu 

logonun, Karesi Belediyesinin resmi logosu olarak kullanılması hakkındaki komisyon 

raporu, komisyondan geldiği  şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. 

39 Karesi şenlikleri etkinlik programı, Manisa İli Soma İlçesinde 13 Mayıs 2014 tarihinde 

meydana gelen elim kazanın yaraları sarılmadan bu tarz etkinliklerin düzenlenmesinin 

uygun olmayacağı düşüncesi ile etkinlik programının Ekim ayı içerisinde yapılmak 

üzere ertelenmesi ve Belediye Başkanımız tarafından hazırlanacak bir basın bülteni ile 

kamuoyuna duyurulmasına  hakkındaki  komisyon raporu, komisyondan geldiği 

şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. 

40 Belediyemizin Özel  Kalem, Destek Hizmetleri, İnsan Kaynakları ve Eğitimi, Kültür 
ve Sosyal İşler, Bilgi İşlem, Yazı İşleri, Mali Hizmetler, Hukuk İşleri, Basın ve Halkla 

İlişkiler, Fen İşleri, İmar ve Şehircilik, Park ve Bahçeler, Yapı Kontrol, Temizlik İşleri, 

Strateji Geliştirme, Sağlık İşleri Müdürlüklerinin Görev, Yetki, Sorumlulukları ile 

Çalışma Usul ve Esaslarına  Dair Yönetmelikleri ile, Zabıta Müdürlüğünün 

çalışmalarına dayanak olması amacıyla İçişleri Bakanlığınca 11.04.2007 tarih ve 26490 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye Zabıta Yönetmeliği'nin 

aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi. 

41 Balıkesir  İli  Sürdürülebilir Çevre  Yönetimi  Belediyeler Birliğinde Belediyemizi 

yedek üye olarak temsil etmek üzere Belediye Meclis Üyemiz Kemal AYDIN'nın 

seçilmesine oyçokluğu ile (18 Kabul, 4 Red, 8 Çekimser) karar verildi. 

42 Defterdarlık Milli Emlak Müdürlüğünce satışı yapılacak olan menkul ve gayrimen-
kullerin satışına esas olacak Kıymet Takdir Komisyonunda görev yapmak üzere, 

Belediye Meclis Üyelerimizden; Hüseyin ÖZGEN asil üye, Ömer MARMARALI 
yedek üye olarak seçilmelerine oyçokluğu ile (18 Kabul, 4 Red,  8 Çekimser)  karar 
verildi. 

43 Belediyemiz Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 2014 yılı gelir ve gider bütçesi 

1.662.000.-TL, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün gelir ve gider bütçesi 
640.000.-TL olarak ek bütçe  hazırlanması hakkındaki  plan ve bütçe komisyonu 

raporu, komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oyçokluğu ile (22 kabul, 8 Red)  

kabul edildi. 

44 Belediyemiz  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün ödeneğinde bulunan 250.000.-
TL'nin Sağlık İşleri Müdürlüğünün bütçesine aktarılması ödenek aktarılması hakkında. 
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plan ve bütçe komisyonu raporu, komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oyçokluğu 

ile (22 kabul, 8 Red) kabul edildi. 

45 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 24. maddesine göre İhtisas Komisyonların 5 kişiden 

oluşması gerektiğinden dolayı, Belediye Meclisinin 06/05/2014 tarih ve 32 sayılı kararı 

ile Karesi Belediyesi Spor, Kültür ve Sanat Etkinlikleri Organizasyon Komisyonu 
oluşturulan 7 kişilik komisyonun 5 kişiye düşürülerek komisyon sayısının 5 olarak 

düzeltilmesine, meclis üyelerimizden  Hülya KAMÇI, İbrahim TEKİN, Sedat AĞAN, 

Hasan Hüseyin KARAKUŞ ve Hüseyin DÖNDERDİ’nin komisyonda görev 

yapmalarına ve  Karesi Şenlikleri kapsamında yapılacak olan faaliyetlerin planlanması 

ve bu planlama çerçevesinde gerekli çalışma ve temasların yapılabilmesi  için Karesi 

Belediyesi Spor, Kültür ve Sanat Etkinlikler Organizasyon Komisyon üyelerinin 
meclisimizce  görevlendirilmesine, yolluk ve harcırahlarının Belediye bütçesinden 
karşılanmasına oybirliği ile karar verildi. 

46 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 24. maddesine göre İhtisas Komisyonların 5 kişiden 

oluşması gerektiğinden dolayı, Belediye Meclisinin 06/05/2014 tarih ve 32 sayılı kararı 

ile Geleneksel Kurtdereli Yağlı Güreşleri ve Kültür Etkinliklerinin Organizasyon 

Komisyonu  oluşturulan 7 kişilik komisyonun 5 kişiye düşürülerek komisyon sayısının 

5 olarak düzeltilmesine,  meclis üyelerimizden Mesut AKBIYIK, Başar ATİKBAY, 

Hüseyin ADIN, Volkan ALTINÖZ ve Cem ÖZIŞIKLIOĞLU’nun komisyonda görev 

yapmalarına ve 34. Geleneksel Kurtdereli Yağlı Güreşleri bu yıl Karesi Belediyesi 

himayesinde düzenlenecek olması nedeniyle, güreş hazırlıkları için çalışma ve temaslar 

yapmak, gerekli yerleri ziyaret ederek incelemelerde bulunmak ve yapılacak yağlı 

güreşler hakkında meclise bilgi vermek üzere, Geleneksel  Kurtdereli Yağlı Güreşleri 

ve Kültür Etkinliklerinin Organizasyon Komisyon üyelerinin meclisimizce 
görevlendirilmesi, yolluk ve harcırahlarının Belediye bütçesinden karşılanmasına  

oybirliği ile karar verildi. 

47 Ramazan ayında geleneksel kültür mirasımızı yaşatmak amacıyla, Ramazan şenlikleri 

ile ilgili meclis adına gerekli çalışmaları ve görüşmeler yapmak için, çevre İl ve 

İlçelerde temaslarda bulunmak üzere, Belediyemizin Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor 

Komisyon üyelerinin meclisimizce görevlendirilmesine, yolluk ve harcırahlarının 

Belediye bütçesinden karşılanmasına oybirliği ile karar verildi. 

48 Belediyemizin Teknik Hizmetler Sınıfı Kadro İhdas Cetvelinde yer alan 1. derece 1 
adet Mühendis kadrosunun iptal edilmesine, aynı cetvelin alınmak istenen 1. derece 1 

adet Fizikçi kadronun ihdasının yapılmasına oybirliği ile karar verildi. 

49 Belediyemizde 1. derecelik Fizikçi kadrosunda görevlendirilmek üzere 1 adet 
Fizikçinin sözleşmeli personel olarak 2014 yılında çalıştırılmasına ve (I) sayılı cetvelde 

belirlenecek kadro karşılığı net taban ücretin ödenmesine oybirliği ile karar verildi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
        


